Regional (SESA/SEADE), quanto a aquisição de veículos referido na Proposta acima, resolve:

Art.1º. Aprovar a aquisição de 02 (duas) Ambulâncias Tipo A - Simples Remoção, para a Secretaria Municipal de
Saúde de Uruburetama, CNES 4012127, no valor total de R$ 247.500,00 (duzentos e quarenta e sete mil e
quinhentos reais) através da Proposta de Emenda Parlamentar Especial, conforme quadro abaixo:

Município Plano de Ação
Nº Emenda
Parlamentar
Especial

Objeto CNES Unidade Assistida
Valor
Total da
Proposta

Uruburetama 09032025-2-087643 202527000009

Aquisição
de unidade